
Komise městské části číslo 20 – Olomouc, Povel 
Zápis ze schůze dne 12. 9. 2012 

 
I.  Zahájení 

KMČ číslo 20 – Olomouc, Povel svolala pravidelnou schůzku v 18 hodin, dne 12. 9. 2012 
v ICM v přízemí DDM, Janského ulice, Olomouc. 

II.  Presence 
Přítomni: p. Jančík, PaedDr. Žáková, pí Matýsová, pí Musilová, p. Večeřa, p. Bak,  

    p. Machalíček, pí Janečková, Mgr. Žůrková, pí Michlová, p. Karásek 
Omluveni: pí Horáková 
 
Hosté: p. Spáčil, p. Stanislav – MPO 
Program 
 
Komise se zabývala podněty občanů týkajících se našeho sídliště: 
a) Na parkovišti za zdravotním střediskem Janského je dlouho dobu ( cca půl roku ) 

zaparkováno a již s prázdnými pneumatikami a obrostlé trávou, červené osobní 
vozidlo Mazda SPZ BZR 67 – 12. Prosíme o zjištění majitele a jeho případné 
odklizení.  

b) Sběrová sobota na našem sídlišti proběhne 29.9.2012. Stanoviště kontejnerů: roh ulic 
Lužická – Sienkiewiczova a za rozvodnou za DDM Janského – Jeremiášova.  

c) Členové KMČ urgují zprovoznění hodin na sloupu u zastávky Povel – škola.    
d) Urgujeme vyčistění kanalizace na ul. Jihoslovanská. Stav zjištěn již v květnu, dosud se 

nic nestalo. Kontaktní osoba paní Vlasta Musilová Jihoslovanská 5, Olomouc   
e) Revitalizace sídliště: stavba probíhá dle harmonogramu, do sídliště na hotové části 

přibývají stromy a další zeleň. 
f) Upozorňujeme občany, že v případě nesvítícího osvětlení, nevybraných popelnic, 

propadlých chodníků, děr ve vozovce, příp. jiných závad v práci TSMO, je možno tyto 
řešit na www. tsmo.cz , kde se pomocí internetu dá požádat o sjednání nápravy. 
TSMO na tyto podněty rychle reagují.  
 

III.  Pošta: Nedošla pošta k vyřízení – pouze na vědomí. 
 

IV.  Termín příští řádné schůze středa 10. října 2012 v 18.00 hod. v ICM DDM Janského. 
 
 
 
Zapsala: PaedDr. Sylva Žáková   Schválil: p. Jan Jančík 


